
.
KRPU-45722-4/ČJ-2023-0400MT-03 PCR04ETRpo95268234

SMLOUVA O NÁJMU VĚCI MOVITÉ
uzavřená podle § 2201 a § 2316 a nás!. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen ,občanský zákoník")

Název:

Sídlo:
1dentřŕikační čIsb:"
Daňové identiňkační číslo:
Banka:
Čísle účtu l kód bankyi
Ve věcech smlouvy" oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:
Kontaktní adresa:

Telefon:

E-mail:

:áie jen ,,nájere"

Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále 1,,KŘP-U")
Lidické nám. 899/9., 400 01 Ústí nad Labem
75151537
CZ75151537
Česká národní banka Ústí nad Labem
1546881/0710
Ing, Luboš Pitín, vedoucí OMTZ
Markéta Zavadilová, referent majetkové správy
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Odbcr správy
majetku, Lidické náměstí 899/9, 400 01 Ustľ nad Labem

Název:
Sídlo:
ldentiňkační číslo:
Daňové identifikační čisto:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech sm1ouyy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněrj jednat:
Koritáktní adřésa:
Telefon:
E-mail:
Obchodní rejstřík:

dále jen ,,pronajiniateľ'

WC Servis s.r.o.
Duhová 1013, 293 06 Kosmonosy
24794503
CZ24794503
ČSOB as.
239182627/0300
Dana Lovětinská
jan Kovář
Poděbradská 2635, 288 02 Nymburk

Oddíl C, vložka 174836

Článek l. Předmět a účel smlouvy

1, Předmětem této smlouvy je závazek pronajímatele poskytncut nájemci k dočasnému užívání 1 ks
obytného kontejneru 6x2,5 m a 1 ks mobilní toalety s mytím rukou a semišem každý týden 1x7
(dále jen ,,předmět nájmu" nebo ,obytný kontejner a toaleta"), a to v areálu průmyslové zóny
Triangle (dále jen ,areál Triangle"), obec Bitozeves, okres Louny, včetně poskytnutí s "tím
spojených služeb, a to dle podmínek uvedených dále v této smlouvě a v cenové nabídce, která
tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, a současně s tím také závazek nálemce zaplatit za užíváni
předmětu nájmu včetně s tím spojených služeb sjednanou cenu.

2, Součástí pronaiÍmatel?m posKytovaných služeb spojených s užíváním předmětu nájmu dle odst.
1 tohoto článku je dále:

a) doprava obytného kontejneru a tcalety do areálu Triangle včetně jejich umístění a
zprovoznění,

b) seznámení nájemce s pravidly pro řádné zacházení a užívání obytného kontejneru a toalety,
včetně poskytnutí těchto pravidel nájemci v písemné formě,



e) odvQz obytného kontejnerů a toalety po skončení nájmu včetně odpojeni -od případných
příslušný.ch infrastruktumích rozvodů a jejich vyčištění v souladu s příslušnými předpisy a
normami,

d) nákjády na éléktro"revize.

3. Nájemce a pronajímatel uzavírají tuto smlouvu ve veřejném zájmu a za účelem efektivního plnění
úkolů svěřených Policii ČR právními předpisy, konkrétně za účelem zajištění nutné infrastruktury
pro akci 44_PIT.

Článek I!. Doba nájmu a způsob poskytování služeb

1. Nájem dle této smlouvy je sjednán na dobu určitou, a to od 5. dubna 2023 do 13. června 2023.
2. Pronajímatel je povinen dopravit obytný kontejner ei toaletu do areálu Triangle v den

pkdcházejIcí smluvenému počátku užíváni, tj. v den 4. dubna 2023 ve večerních hodinách.
Konkrétní čas bude upřesněn telefonicky, o čemž bude vyhotoven písemný záznam. Následně je
pronajimatel povinen v areálu Triangle cbytný kontejner a toaletu zprovoznit tak, aby mohly být
bez dalšího nájemcem užívány. Zprovozněním se myslí zejména připojení obytného kontejneru a

. toalety na příslušné infrastrukturní rozvody, budou-li na místě dostupné apod.
3. Po dopravení obýnéh.o kontejneru a toalety do areálu Triangle a následném zprovoznění bude

pronajímatelem vyhotoven protokol o předání a převzetí obytného kontejneru a toalety (dále jen
,protokol A") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá
ze smluvních stran obdrží po jednom (I) vyhotovení protokolu A. Součástí protokolu A budou
pravidla pro řádné zacházení s předmětem nájmu.

4. · Pronajímatel je povinen zajistit provozuschopnost obytného kontejneru a toalety a jejich
způsobilost k obvyklému užívání po celou dobu trvání nájmu. Součástí užívání toalety nájemcem
je "také pravidelný týderlní servis ze strany pronajímatele, jak je specifikováno v cenové nabídce
(příloha č. 1 smlouvy).

5. Pronajímatel je po-vinen odvézt obytný kontejner a toaletu z areálu Triangle v den následujícím
po p'osIedním dni smluvené doby užívání, tj. v den 14. června 2·023. Konkrétní čas bude

. upřesněn telefonicky, o čemž bude vyhotoven písemný záznam.
6. O předání a převzetí obytného kontejneru a todety zpět pronajímateli k odvozu bude

pronajímatelem pro každé jednotlivé období vyhotoven protokol o předáni a převzetí obytného
kontejneru a toalety (dále jen ,,protokol B") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma
smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení protokolu B.
Protokol B musí obsahovat případnou specifikaci škod vzniklých na obytném kontejneru a toaletě
v důsledku užívání nájemcem.

7. Vyčištění předměEu nájmu provede pronajímatel mimo areál Triangle v souladu s příslušnými
předpisy a normami po ukončení sm|uyního období.

8. V případě prodlení pronajímatele s dopravou a zprovozněním či odvozem obytného kontejneru a
toalety ve sjednané časy je pronajímatel povinen zaplatit nájemci sm|uyni pokutu 've výši 100,- KČ
za každou, byť i započatou, hodinu prodlení.

Článek Ill. Další "práva a povinnosti smluvních stran
1. Jestliže bude na předmětu nájmu zjištěna vada, pro kterou jej nebude možné řádně užívat, nebo

jen se značnými obtížemi, má nájemce právo, aby mu pronajjmate: poskytl jiný obytný kontejner či
toaletu sloužící témuž účelu.

2. Po dobu, po kterou nájemce nemohl předmět nájmu řádně užívat vůbec, nebo jen se značnými
obtížemi, má nájemce právo na poměrné snížení nájemného dle doby, po kterou bylo jeho užívárú

.takto znemožněno či omezeno.
3. Náj-emce je povinen pronajimatele vyrozumět o potřebě provedení oprav. předmětu nájmu bez

zbytečného odkladu. Veškeré opravy předmětu nájmu provádí pronajimatel, a to' na základě
předchozí písemně dohody s nájemcem a v přítomnosti zástupce nájemce. Nájemce není
oprávněn provádět opravy předmětu nájmu, ledaže k tomu dá pronajímatel písemný souhlas.

4. Nájemce je povinen strpět omezení v užívánI předmětu nájmu v rozsahu nezbytném pro provedeni
nezbytných oprav a údržby předmětu nájmu pronajímatelem.

2



5. 'Nájemce ôdpovldá za 'škody na předmětu nájmu vzniklé \/ so.uvislosti" -s činností nájemce. Vznik
takoyé škody je nájemce vžáý .pcNinen neÓ'rodleně -oznámit pronajímateŔ" a dohodnout s ním
způsob a terŕnín odstranění či náhrady škody.

6. Nájemce není oprávněn přeněchát předmět nájmu a-ni jeho část do užívání třetí osoby bez
písemného-souhlasu .pronajímatele.

Článek lV. Cena plnění a platební podmínky

1. SmluvM stra.ny se dohodly na ceně" za přonáj,em obýtného- kontq'neru a tóalety včetně s tím
souvisejickh slu'žeb dle-čl. l. této'-smlouvy (dále společně j'ako ,,cena plněni') die cenové nabídky,
ktérá'tvoří přílohu č. 1 této "smlouvy,. ve výši:
cena bez DPH: 46 850,00 KČ
DPH,2.1" %: 9 838.,'50 Kč
Celková ceria vC. DPH: 56 688,50 KČ

2, Cena p1riěn,í je .cenou neměnno.u a ňéjvýše přípustnou. a zahr,nuje veškeré náklady -pronajímatele
spojené .s' pronájmem Qbytněhc kontej,neru a ťoaléty a s p.os"kytóvan,ýrri'i službami diě a. l. této
smlouvy. její úprava je možná pouze při změně-zákonné sazby OPĚl, a t0 ó-Ĺástky Qdpovidající
změně D"PÉ'L,

3. Cena plnění bude- z&p|acer!a n,a..základě faktury za celkové smluvní období, jež bude vystavena
pronajímatelem neidííve v den -odvozu předmětu nájmu z místa plnění po podpiSu protokolu B.
Faktura búde předĹožena yždy ve. dvou v-yhotoven'ích. Faktura Vystavená pronajímatelem -musí
obsahovat náiežitosti stär)o¥ené m"ávn'imi předpisy, 'zejména diě § 29 zákcina č. 235/2004, q dani
z přidané hodnoty, ve znění pQzáějšÍch předpisů. Faktuŕa musí ..mimo jiné o.b'sáhoú-át: označerá
fakty'y 'a její čísb; firmu (obeh. jméňo),, i'č, dič, údaj o za.ks.án'í v óbchodn'ím rejstříku či jiné
evidenci'; sídlo nájemce-a pronajírň.átele;' bankovní spo!enľ prcjnajÍmaté|e: předmět plnění; -datum
pronájmu' obytného kontejneru -a poskytnutých služeb;. fakturovanou částku; údaj o splatnosti
faktury; číslo jednací '.této sm|oljvy.

4. -Faktura budě doručena na adresu: 'Krajské ře'ditelstvi policie Ústeckého kraje, OŠM-OMTZ,
Lidické náměstí 899/9, 400'01 ,Ci'Stí nad Lábem.

"5: PrQnajím'ate| jé-pQviňen přiložit k faktuře Ŕopie protokolu A j B.
6.. SrMuvní strany .se dohodly r\a:lhýtě splatnosti faktury v'délce třiceti.(3C) ,kalendářních dnů ode dne

doryčení faktury' náj.emci ha .kontaktní" adresu .nájemce. V Ŕříp.a(jě pochý6no$tí se má za tc, že
dnem doručeni' se rUzUmi"třetí den" ode "drie' É)rokazat"e|ného odes|áriÍ ŕáktury.

7. Pronajimatel je poYinen "-vyštaýit a doručit fakturu nájémci ňejpozději do .1 5 kalend.ářních dnů ode
dne podpisu protokdtí B." Platí, že V případě prodlení pronajímatelé š .vyhotovením a odesláním
faktury je" pronajimatel v prodlení věřitele -dle- § "1 975 obCangikéhp zákoníku. Smluvn.í strany se
v zájmu zachování právní jistoty dohodlý, že promlčecí doba pro uplatňění práva pronajímatele na
Vystaveni a dorúč.eni faktury na úhradů -'ceny plnění (výzvy k zaplacení,) dle .této smlouvy činí 1
kalendářrií rok ode dne, Ŕdy mohlá být fa'ktura uplatněna t)QpNé..

8. Nájemee je oprávněn před uplýnutím lhůty splatnosti faktury vrátit' bez zaplacenĹ faicturu, která
neobsahuje náležitost! anebo přílohy stanoveňé touto smlouvou nebcl"budou-|i tyto údaje uvedeny
chybně. Pronaú.matel je pQ\/inen podle povahy nesprávnosti fäkturu: opravit nebo nově vyhotovit.
V takovém p'řípadě není nájemce .v prodlerií -se za'placením ceny plnění. "Okamžikem doručení
n"áležitě doplněné či oprave'n.é faktury začne běžet noYá lhůta splatnosti faktury' v délce dle odst.
6 tohoto čČáriku .smlouvy.

9. SmlWní stŕaňy si sjeďn-aly,.že za 'pozdní úhradu faktury z důvodů op.ožděného uvolněni finančních
prosiředků ze státnfho rozpočĹu -Újemce -ne"odpQYid,4; a proto pláti, že-ňeÚde' pcvažována za
·přodléM nájemce'. Zá"rovéň p.látí, že. pozdňí úhrada -faktuiý 'či. její části" z důvodu opožděného
uvolnění finančních proStředků' není poruš'enířn Sm|.ouvy podstatným ZPůsobem ze strany
nájemce.

10. Nej fakturóvämu částku je- nájemce v souladu s .ustánovehím § 1g8'2 občanského zákcmíku
oprávněn jednostranně"zápoäst :jakékô|jv sp|atnÉi peněžité pohledávky vůá pronájImateli, a to
především pohledávky smluvních pokut,

3



11. V souladu s § 42 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky je pronajímate!
oprávněn započíst svou pohledávku za nájemcem na svůj dluh vůči nájemci pouze po vzájemné
dohodě s nájemcem.

12. Nájemce je povi'nen zaplatit pronajímateli za nedodržení terminu zaplacení svých peněžitých
. závazků pouze smluvní úrok z prodlení ve výši pěti setin procenta z dlužné částky za každý, byt' i

započatý, den prodlení. Úročení úrcků z prodlení se zakazuje.

Článek V. Povinnost mlčenlivosti

1. Pronajímatd se zavazuje zachovávat ve vztahu" ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které
při plnění této smlouvy získá od nájemce (zejména místo a termín umístění předmětu nájmu) nebo

, o nájemci či jeho zaměstnancích a .spdupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu nájemce žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná:
a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo-
b. o případ, kdy je zpřístupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím

oprávněného Qrgánu.
2. Pronajímatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které se

budou podílet na plnění cíle této smlouvy.
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti' osobzmi, které se budou podílet na plnění dle této smlouvy,

odpovídá pronajímatel, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Jestliže pronajimatel poruší jakoukoli povinnost dle tohoto článku Smlouvy, zavazuje se

pronajímatel uhradit nájemci smluvní pokutu ve výši 5.000,- KČ za každé jednotlivé porušeni
povinnosti.

Článek VI. Zánik smlouvy
1. Tato smlouva zaniká uplynutím sjednané doby nájmu dle ČI. ||. odst. 1 této smlouvy.
2. Tuto smlouvu lze ukončit kdykoliv dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí, která počíná

-běžet dnem následujícim po jejím doručení druhé smluvní straně.
3. Pronajimatel je oprávněn smlouvu vypovědět se sedmidenní výpovědní dobou v případě, že:

a) nájemce užívá předmět nájmu v rozporu se sjednaným účelem,
b) nájemce přenechá předmět nájmu do užívánI třetí osoby bez souhlasu pronajímatele,
c) nájemce opakovaně po předchozí výzvě pronajímatele hrubě porušuje jiné sv-é povinnosti

stanovené touto smlouvou.
4. Nájemce je oprávněn smlouvu vypovědět se sedmidenní výpovědní dobou v případě, že:

a) předmět nájmu se stane nezpůsobilým k užívání za sjednaným účelem a pronajimatel po
předchozí výzvě nájemce neuvede předmět nájmu do staVu zpúsobilého k užívání za
sjednaným účelem,

b) nájemce nebude nadále potřebovat předmět nájmu ke sjednanému účelu,
c) pronajimatel opakoveně po předchozí výzvě nájemce hrubě porušuje jiné své povinnosti

stanovené touto smlouvou.
5. V případě skončení nájmu dohodou či výpovědí je nájemce povinen v poslední den nájmu předat

předmět nájmu pronajimateli v řádném stavu s pňMédnutím k běžnému opotřebení.
6. Smluvní strany jsou povinny si nejpozdéjj do 30 kalmdářnľch dnů od skončení nájmu vypořádat

veškeré závazky vzniklé na základě této smlouvy.

Článek Vil. Ostatní ujednání

1. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných
' jednat jménem smluvníCh stran, kontaktních osob, popř. jimi písemně pověřených pracovníků.

2. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká dnem doručení výzvy k jejímu zaplacení povinné straně
s dcbou splatnosti 7 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Nárok r,a smluvní pokutu vzniká
okamžikem porušení smluvní povinnosti.

3. Zaplacením smluvní pckuty není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody v plné výši
vzniklý porušením ustanovení smlouvy, na jehož základě je smluvní pokuta požadována, ani
povinnost pronajÍmatele splnit třeba i dodatečně své závazky z této smlouvy.

4



4. šmĹuvnÍ strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně případné
změny údajů v záhlaví smlouvy.

5. Prcnajľmatel není bez předchozího písemného souhlasu nájemce oprávněn postoupit práva a
.povinností z této sm'"louvy na třetí osobu. Postoupeni práv a povinností z této s@ouvy, či smlouvy
samotné na třetí osobu v rozporu s větou první tohoto odstavce smlouvy je neplatné.

6. Pronajímatel je povinen upozornit nájemce písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prmajímatel i při vynaložení
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

7. PFonajímate| prohlašuje, že proti němu není v současné době vedena exekuce, která by byla
způsobilá ohrozit plnění dle této smlouvy, ani proti němu není vedeno insolvenčni řízenj a není v
úpadku. jestliže se toto prohlášení pronajímatele ukáže být nepravdivýni, je pronajímatel povinen
zaplatit nájemci smluvní pokutu ve výši patnáct procént z celkové ceny plnění včetně.DPH. Stejnou
výši smluvní pokuty uhradí pronajimatel nájemci také v případě porušení povinnosti plynoucí
z odst. 5 a 6 tohoto článku smlouvy

8. Pronajímatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny plnění.

9. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je cenová nabídka pronajímatele ze dne 7. 3. 2023

Článek Vlll. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma sMuvnimi stranami.
2. závazkový právní vztah smluvních stran založený touto smlouvou se v částech touto smlouvou

výslovně neupravených řídí občanským zákoníkem. 'Tato smlouva může být měněna a
doplňována pouze písemnými oboustranně odsouhlasenými čÍslovanými dodatky.

3. Smluvní strany se zavazují, že veškeré 'spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
přednostně řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušným soudem, nikoliv rozhodcem.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, přičemž nájemce obdrží 1 vyhotovení a
pronajimatel obdrží 1 vyhotovení.

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou i její přílohy (příloha č. 1 - cenová nabídka, příloha č. 2 -
rozvrh odpovědných osob).

6. "Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně -a vážně, že považuje
o.bsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojuji smluvní strany k této smlouvě své
podpisy.

Přňohy:
Příloha 'č: 1 — cenová nabídka

. 23-03-2023V Ustľ nad Laben dne



Píhha Čj! k C.j KR?U As? Ĺj- /i

pit 2023 - úterý (lx středa)
Ý P rdatum pr|jmenl

S. duben 2023 Křivka
I

šams ,

sýkora
David ,

F ·datum pr|jmenl

2. květen 2023 Křivka
Šams

Pečiva
L ,._ ,,_

..., . .

gŕc' Če

ťdatum prljmenl

' 6. červen 2023 Křivka
Šams

r

instrukroři SPŠ z UO

t . pdatum prljmen|
V'

' 11. duben 2023 šams '
Křivka :
Pečiva '

Knobloch '

V edatum prljmen|
' 9 květen 2023 Šams

Křivka

Sýkora
Davicl

datum prljmenl

13. Červen 2023 Šams
Křivkcí

F

instrukroři SPŠ z UO

4ř r M rdatum pr|jmen|
18. duben 2023 Křivka

šams

: Pečiva '
Knobloch '

datum přijmenŕ '
16. květen 2023

SI. zkouŠky REZERVA

V D · rdatum pr|jmenl

20. Červen 2023

P Fdatum prijmeni .
-

. 25. duben 2023 šams '
Křivka

Sýkora
Knobloch i

r

r · Fdatum pr|jmen|
' 23 květen 2023 Křivka

Šam s

Sýkora
David

r · rdatum pr|jmenl

27. červen 2023

bP r rdatum prljmenl

30 květen 2023 Sa ms
Křivka
Dráček
Davicl



Pňk)hač.!

.';;,·"-, Z88 á2'Ňýmbůrk,-Te

M i Datum: 07.03.2023
' J!q"" ' ,' " g äi ,. 'i" KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ÚSTECKÉHO

: i ' . m Firma: KRAJE
:'-' "' SěfVlS Jméno, Markét.Zavadilová

Ulice: Lidické náměstí 9

Město: 400 01 Ústi nad Labem

Číslo nabídky' KK-65-23-LS Telefon

Dle poptávky: Email

Akce: Areál průmyslové zÓny Triangle , obec Bitozeves, okr. Louny, 438 01Žatec

PQpis. '-,,,-".'í.".' ' . .. - ' Ks/m "á ,. ..béz.DPH' '. -" ', dph ,..'. ' ." celkem

Pronájem kontejnerů:

obytný kontejner 6x2,5m 1 3 500,00 3 500,00 735,00 4 235,00

·' ' · ';'::.'""1';""" "" "' ' "I"..' :1 í ,'"' "' ' ' ' :""'"'" ":"" y.; ;;.""; ':"' ' '- ":::==::::TŤ:,T'"-':ĺ,·
: ":'" ' . ' , , , :. :. :. . ' ;' : .. l. Q .'" . . · :' -. . . i ' ."., "' ' "":'" ;:".. -'·. , :.:. ,;,,.8 .' : "',... ,',,,"....:·'-·"- ';.'1':'-".;'>' ':"' ':'·"X",' """"·

Ved/ejš/ nák/adp"

Etektrorevize 1 500,00 500,00 105,00 605,00

Manipulace za 1 ks kontejneru v místě určení na
.. 1 1400,00 1400,00 294,00 1694,®začátku pronajmu

Doprava na místo určení 1 12 800,00 12 800,00 2 688,00 15 488,00

Manipulace za 1 ks kontejneru v místě určeni na konci
.. 1 1400,00 1400,00 294,00 1694,00pronajmu

Doprava z místa určení 1 12 800,00 12 800,00 2 688,00 15 488,00

Konečný úklid " dezinfekce 1 700,00 700,00 147,00 847,00

Celkem·.'·". '" -.. '. i.'.., :. , .,. ,', ,'. ':'. :"' .'.' í; ,".. .." .:' :"" . . " ",.',:,' ," " -,". 3650o,oó 7 G65,00 ; .44' i6Š:OÓ.'

Poznámky:

Kontejnery + toalety:

Cena u pronájmu kontejnerů je za jeden měsíc. Minimálrúdoba pronájmu je lměsic. Odběratel je povinen připravit podbží
tak, aby bylo mono na něj umístit kontejnery bez nutnosti dalšiho zásahu a zajistit vhodné podmínky k příjezdu a vyložení
kontejnerů v místě wčeni. V opačném případě budou odběrateli veškeré vzniklé vícenáklady doúčtovány. připojeni k
hlavnímu rozvaděči si zajistí odběratel. Hlavni rozvaděč není součástí dodávky. Před vrácením l odvozem kontejnerů zajisti
odběratel odpojeni přívodního elektrického kabelu. Cena u toalet zahrnuje pronájem za 4 týdny (28 dni), dopravu, instalaci,
servis dle požadavku zákazníka, dodávku náplní, toaletního papiru, likvidaci odpadních vod a odvoz po skončenízakázky.
Minimáhí doba pronájmu je 4 týdny, pokud poté další doba pronájmu je kratší, jak 4 týdny, je pronájem rozpočítán přesně,
dle počtu dnů, Cena zahrnuje pojištění tQa|et proti krádeži. Platnost nabídky je 14 dni.

Linda Smereková

WC Servis a.s.
Poděbradská 2635
280 02 Nymburk


